PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DE MOZ
“União Força e trabalho”

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua 19 de Novembro, 1610 – Centro - CEP: 68330-000 – Porto de Moz – Pá
CNPJ: 05.183.827/0001-00

Ofício nº 020/2021-GAB/PMPM

Porto de Moz – Pá, 29 de Abril de 2021.

À Senhora,

JANAÍNA DE LIMA PASSARELLI

TOP LINE TURISMO EIRELI - EPP, CNPJ Nº 03.485.317/0001-53

Ref.: Adesão a Ata De Registro De Preço

Senhora,

Cumprimentando Vossa Senhoria, venho solicitar resposta por escrito, quanto ao

interesse em Contratar com a PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA/PA com as

mesmas condições estabelecidas na Ata de Registro de Preço nº 005-1/2021-PMPM,

referente a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

assessoramento e intermediação da reserva de passagens aéreas, fluviais e terrestre,

reserva de hotéis, locação de veículos e outros serviços correlatos, Conforme

solicitação atráves do OFÍCIO N° 102/2021- DIVISÃO DE SUPRIMENTOS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE ALTAMIRA, em anexo.

Contatos, dúvidas e orietações deverão ser feitos através do e-mail:

licitapmpm2017@gmail.com  ou no endereço: Rua Professora Simpliciana, S/N,

Centro, CEP: 68.330.00, Porto de Moz-PA.

Sendo o que se apresenta para o momento, apraz-nos renovar a Vossa

Senhoria, as expressões de elevada estima e distinta consideração.

Respeitosamente

ROSIBERGUE TORRES CAMPOS

Prefeito Municipal

mailto:licitapmpm2017@gmail.com

		2021-04-29T14:57:02-0300
	ROSIBERGUE TORRES CAMPOS:73539481249

		2021-07-30T17:24:13-0300
	JOSE JORGE DE FARIAS:08843082272